

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทุ่งแฝก ตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 163.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 815.00 ตร.ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/กองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	815.00	11.64	9,486.60	1.3624	15.86	12,924.54
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.75	840.00	34,230.00	1.3624	1,144.42	46,634.95
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	815.00	394.39	321,427.85	1.3624	537.32	437,913.30
4	เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. # 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	815.00	48.00	39,120.00	1.3624	65.40	53,297.09
5	Expansion Joint (เหล็กเส้นกลม ϕ 19 มม.)	ม.	25.00	176.03	4,400.75	1.3624	239.82	5,995.58
6	Contraction Joint (เหล็กเส้นกลม ϕ 15 มม.)	ม.	55.00	86.94	4,781.70	1.3624	118.45	6,514.59
7	Longitudinal Joint (เหล็กข้ออ้อย ϕ 16 มม.)	ม.	163.00	81.03	13,207.89	1.3624	110.40	17,994.43
8	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	73.35	163.00	11,956.05	1.3624	222.07	16,288.92
					438,610.84		รวม	597,563.40
					ตัวอักษร (-ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) ขอปรับลดเป็น			597,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 438,610.84

ตารางเมตรละ 732.52

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กช.19 ประธานกรรมการ

(นายเกษมสันต์ งามข้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ร่อนทอง

(ลงชื่อ) กช. กรรมการ

(นางปวีณฤกษ์ การชนะ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กช.19 กรรมการ

(นางสาวเตือนใจ สุวรรณหงษ์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

หมายเหตุ

- ประมาณการ ณ วันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน (รวมฤดูฝนและทดสอบวัสดุ)